СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2020 № 247

	Об определении официального сайта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационной-телекомммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", на основании Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Определить официальным сайтом для размещения информации о деятельности администрации, муниципальных учреждений, предприятий и организаций муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационной-телекомммуникационной сети «Интернет» сайт http://ппокровка.рф.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 18 марта 2011 г. № 34 «Об учреждении официального сайта муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                    Ю.В. Гомзов
Разослано:  прокуратуре района, в дело